
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 4 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Michi Wilke 30,91 R Lauf: 12 Spur: 2

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde Auto

1 Michi Wilke 120,91 16:00.00 7,854 12 2 8 Porsche 917PA 1. Gruppe A

2 Pepe 116,64 16:00.00 8,074 9 2 4 Porsche 917K 2. Gruppe A

3 Donald Tuch. 112,87 16:00.00 8,258 9 3 3 Porsche 917K 3. Gruppe A

4 Edmund 109,69 16:00.00 8,487 9 4 3 Porsche 917K 4. Gruppe A

5 Ralf Pickert 109,46 16:00.00 8,649 7 3 14 McLaren M8A 1. Gruppe B

6 Jürgen Kriha 108,31 16:00.00 8,457 5 3 8 Ford GT40 2. Gruppe B

7 Andi TNT 108,28 16:01.53 8,65 2 3 3 Ford GT40 3. Gruppe B

8 Peter V. 107,44 16:00.00 8,598 6 3 16 Alfa Romeo 33 4. Gruppe B

9 Sepp 107,18 16:00.00 8,805 4 1 20 Lotus 30 5. Gruppe B

10 Jean-Pierre 106,48 16:00.00 8,692 4 4 17 Ford GT40 6. Gruppe B

11 MOF 106,35 16:00.00 8,706 7 1 7 Porsche 906 7. Gruppe B

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Michi Wilke 120,91 16:00.00

9 1 30 4:00.00 7,865 8

10 3 30 4:00.00 7,873 28

11 4 30 4:00.00 7,859 23

12 2 30,91 4:00.00 7,854 8

2 Pepe 116,64 16:00.00

9 2 29 4:00.00 8,074 4

10 1 29 4:00.00 8,116 6

11 3 29 4:00.00 8,135 3

12 4 29,64 4:00.00 8,188 2

3 Donald Tuch. 112,87 16:00.00

9 3 28 4:00.00 8,258 3

10 4 28 4:00.00 8,357 5

11 2 28 4:00.00 8,285 20

12 1 28,87 4:00.00 8,346 9

4 Edmund 109,69 16:00.00

9 4 27 4:00.00 8,487 3

10 2 28 4:00.00 8,569 3

11 1 27 4:00.00 8,575 13

12 3 27,69 4:00.00 8,581 22

5 Ralf Pickert 109,46 16:00.00

5 2 27 4:00.00 8,723 12

6 1 27 4:00.00 8,669 20

7 3 28 4:00.00 8,649 14

8 4 27,46 4:00.00 8,653 2



6 Jürgen Kriha 108,31 16:00.00

5 3 27 4:00.00 8,457 8

6 4 27 4:00.00 8,64 10

7 2 27 4:00.00 8,499 4

8 1 27,31 4:00.00 8,58 4

7 Andi TNT 108,28 16:01.53

1 1 27 4:01.42 8,694 13

2 3 27 4:00.10 8,65 3

3 4 27 4:00.00 8,671 9

4 2 27,28 4:00.00 8,669 5

8 Peter V. 107,44 16:00.00

5 1 26 4:00.00 8,706 18

6 3 27 4:00.00 8,598 16

7 4 27 4:00.00 8,69 19

8 2 27,44 4:00.00 8,673 6

9 Sepp 107,18 16:00.00

1 3 26 4:00.00 8,961 14

2 4 27 4:00.00 8,832 27

3 2 27 4:00.00 8,84 27

4 1 27,18 4:00.00 8,805 20

10 Jean-Pierre 106,48 16:00.00

1 2 26 4:00.00 8,716 16

2 1 26 4:00.00 8,832 3

3 3 27 4:00.00 8,712 27

4 4 27,48 4:00.00 8,692 17

11 MOF 106,35 16:00.00

5 4 26 4:00.00 8,735 6

6 2 26 4:00.00 8,732 2

7 1 27 4:00.00 8,706 7

8 3 27,35 4:00.00 8,716 2

Spurübersicht

1 2 3 4

Michi Wilke 30,00R 30,91R 30,00R 30,00R

Pepe 29,00R 29,00R 29,00R 29,64R

Donald Tuch. 28,87R 28,00R 28,00R 28,00R

Edmund 27,00R 28,00R 27,69R 27,00R

Ralf Pickert 27,00R 27,00R 28,00R 27,46R

Jürgen Kriha 27,31R 27,00R 27,00R 27,00R

Andi TNT 27,00R 27,28R 27,00R 27,00R

Peter V. 26,00R 27,44R 27,00R 27,00R

Sepp 27,18R 27,00R 26,00R 27,00R

Jean-Pierre 26,00R 26,00R 27,00R 27,48R

MOF 27,00R 26,00R 27,35R 26,00R


